
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.septembrī                                                                         Nr. 623  

                                                                                                              (protokols Nr.11, 29.§) 

 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”, 

reģistrācijas numurs 50003367381 kapitāldaļu pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

2023.gada 27.jūlijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums 

Nr.530 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas 

pārdošanu otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu” (protokols Nr.7, 

23.§).  

2023.gada 13.septembrī izsole netika rīkota saskaņā ar minētā lēmuma 5.punkta 

pielikumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas 

pārdošanas noteikumu 2. daļu  ir saņemts viens pieteikums par kapitāldaļu pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, līdz ar to izsoli nerīko un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par izsoles 

pārdošanas cenu.  

2023.gada 7.augustā Ludzas novada pašvaldībā saņēma sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra”, reģistrācijas numurs 50003367381 dalībnieka <Vārds, 

Uzvārds>, <personas kods> iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.08.2023. ar 

Nr. 3.1.1.8/2023/3324-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” 6816 (seši tūkstoši astoņi simti sešpadsmit) kapitāldaļām 

par EUR 2726,40 apmērā  

<Vārds, Uzvārds> <personas kods>, ir samaksājis visu pirkuma maksu EUR 2726,40 

(divi tūkstoši septiņi simti divdesmit seši euro 40 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz: 

1) Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 132.panta 

otro daļu, kas nosaka, ka Atvasinātas publiskas personas kapitāla daļas pārdod 

atvasinātas publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas noteikta iestāde 

(struktūrvienība) vai tam tiek pilnvarota atsavināšanu veicošā institūcija; 

2) Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 141.panta 

trešo un ceturto daļu, kas nosaka, ka… (3) Kapitāla daļu pārdevējs piedāvā publiski 

privātās kapitālsabiedrības vai privātās kapitālsabiedrības pirmpirkuma 

tiesīgajiem dalībniekiem (akcionāriem) nopirkt publiskas personas kapitāla daļas 

statūtos paredzētajā kārtībā un saskaņā ar pārdošanas noteikumiem, nosakot, ka 

sabiedrības dalībniekiem (akcionāriem) kopumā vai atsevišķi jāpiesakās uz visām 

publiskas personas pārdodamajām kapitāla daļām, pretējā gadījumā uzskatāms, ka 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tie atteikušies no pirmpirkuma tiesību izmantošanas, (4) Ja pirmpirkuma tiesīgās 

personas neizmanto savas tiesības vai ja pirmpirkuma tiesīgo personu nav, kapitāla 

daļu pārdevējs tās pārdod atklātā izsolē, ja vien šā likuma 142.panta pirmajā un 

otrajā daļā paredzētajā kārtībā nav noteikta cita pārdošanas metode , Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noslēgt kapitāldaļu pirkuma līgumu ar <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” (reģistrācijas numurs 

50003367381) 6816 (seši tūkstoši astoņi simti sešpadsmit) kapitāldaļu iegūšanu par                              

EUR 2726,40 (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit seši euro 40 centi). 

2. Juridiskajai nodaļai saskaņā ar lēmuma 1.punktu septiņu dienu laikā pēc rezultāta 

apstiprināšanas sagatavot pirkuma līgumu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

            3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/269907#p142

